

















Pasen 2018 - chocolade (behalve hoffiguren)

	Foto	SAP Code	Familie	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
1		4377	Eitjes	Klein ei Wit Manon 10g	Wit	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, <b>boter</b> , koffie, glucosestroop, <b>hazelnoten</b> , emulgator : <b>sojalecithine</b> , cacaomassa, natuurlijk vanillearoma, conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja, noten	gluten, ei
2		2168	Eitjes	Klein ei Wit volle chocolade 10g	Wit	suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	melk, soja	noten, ei
3		2169	Eitjes	Klein ei Wit praliné gepofte rijst 10g	Wit	suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, <b>hazelnoten</b> , gepofte rijst ( <b>gluten</b> ), cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	melk, noten, gluten, soja	ei
4		2173	Eitjes	Klein ei Wit pistache 10g	Wit	suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, <b>melk</b> kroom, <b>amandelen</b> , glucosestroop, aroma's, emulgator : <b>sojalecithine</b> , bittere <b>amandelen</b> , bevochtigingsmiddel : sorbitol, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, kleurstof : kopercomplexen van chlorofylen, invertase	melk, noten, soja	gluten, ei
5		4184	Eitjes	Klein ei Wit cuberdon 10g	Wit	suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, cuberdon siroop (glucosestroop, glucose, aroma's, kleurstoffen: karmijn, plantaardige koolstof), <b>melk</b> kroom, aroma's, emulgator : <b>sojalecithine</b> , kleurstof : rode biet	melk, soja	ei
6		2170	Eitjes	Klein ei Melk volle chocolade 10g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	melk, soja	noten, ei
7		2171	Eitjes	Klein ei Melk praliné 10g	Melk	suiker, <b>hazelnoten</b> , volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	noten, melk, soja	ei, gluten

Pasen 2018 - chocolade (behalve holfiguren)

	Foto	SAP Code	Familie	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingredienten	allergenen door kruisbesmetting
8		4041	Eitjes	Klein ei Melk biscuit 10g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, <b>hazelnoten</b> , cacaomassa, <b>tarwebloem (gluten)</b> , <b>boter</b> , natuurlijk vanillearoma, emulgator : <b>sojalecithine</b> , rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)	noten, melk, soja, gluten	ei
9		4140	Eitjes	Klein ei Melk caramel 10g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, <b>melk</b> kroom, glucosestroop, <b>boter</b> , aroma's, emulgator : <b>sojalecithine</b> , zout	melk, soja	noten, ei
10		4043	Eitjes	Klein ei Melk hazelnoten pasta 10g	Melk	suiker, <b>hazelnoten</b> , volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, magere cacaopoeder, watervrije <b>boter</b> , emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	noten, melk, soja	ei
11		4042	Eitjes	Klein ei Melk vanille 10g (zonder alcohol)	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, gesuikerde gecondenseerde <b>melk</b> , watervrije <b>boter</b> , cacaoboter, cacaomassa, <b>melk</b> kroom, natuurlijk vanillearoma, emulgator : <b>sojalecithine</b> , conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten, ei
12		4040	Eitjes	Klein ei Melk suiker pop 10g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, <b>hazelnoten</b> , cacaomassa, <b>lactose</b> , natuurlijk vanillearoma, emulgator : <b>sojalecithine</b> , koolstofdioxide	noten, melk, soja	ei, gluten
13		3426	Eitjes	Klein ei Puur volle chocolade 10g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : <b>sojalecithine</b>	soja	noten, ei, melk
14		4039	Eitjes	Klein ei Puur São Tomé 10g	Puur	cacaomassa, suiker, <b>melk</b> kroom, cacaoboter, invertsuiker, gesuikerde gecondenseerde <b>melk</b> , plantaardige glycerine, emulgator : <b>sojalecithine</b> , conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten, ei

Pasen 2018 - chocolade (behalve holfiguren)

	Foto	SAP Code	Familie	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
15		4038	Eitjes	Klein ei Puur praliné hazelnoten 10g	Puur	suiker, cacaomassa, <b>hazelnoten</b> , cacaoboter, volle <b>melkpoeder</b> , emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	noten, melk, soja	ei, gluten
16		4267	Eitjes	Klein ei Puur tiramisu 10g	Puur	suiker, cacaomassa, cacaoboter, <b>boter</b> , volle <b>melkpoeder</b> , <b>melk</b> kroom, glucosestroop, sorbitol siroop, honing, invertsuiker, aroma's, koffie, emulgator : <b>sojalecithine</b> , abrikozenpitten, bittere abrikozenpitten, invertase, <b>albumine (ei)</b> , <b>amandelen</b>	melk, noten, soja, ei	gluten
17		4185	Eitjes	Klein ei Puur citroen 10g	Puur	suiker, cacaoboter, volle <b>melkpoeder</b> , gekonfijt citroen, <b>melk</b> kroom, watervrije <b>boter</b> , bevochtigingsmiddel : sorbitol, glucosestroop, invertsuiker, aroma's, emulgator : <b>sojalecithine</b> , voedingszuur : citroenzuur, invertase	melk, soja	noten, ei, gluten
18		4141	Eitjes	Klein ei Puur frambozen 10g	Puur	suiker, cacaomassa, cacaoboter, glucosestroop, <b>melk</b> kroom, glucose-fructosestroop, volle <b>melkpoeder</b> , watervrije <b>boter</b> , invertsuiker, sucrose, frambozen, geconcentreerd frambozensap, emulgator : <b>sojalecithine</b> , aroma's, kleurstof : rode biet, voedingszuur : citroenzuur, geconcentreerd citroensap, geconcentreerde groente (wortel, hibiscus), pectine	melk, soja	noten, ei
19		4003037	Eitjes	Kleine etjes ZTS mix 7g (M,P,W praliné)	Melk,Puur ,Wit	zoetstof (maltitol), cacaoboter, <b>hazelnoten</b> , cacaomassa, volle <b>melkpoeder</b> , emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	noten, melk, soja	

Pasen 2018 - chocolade (behalve holfiguren)

Foto	SAP Code	Familie	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingredienten	allergenen door kruisbesmetting
------	----------	---------	---------------------	-------	--------------	---------------------------	---------------------------------